
Zarządzenie  Nr  60/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  30 października 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.062.996,10 zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.335.586,58zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 47 262,69 212,56

Urzędy wojewódzkie 35 762,69 212,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 757,69 212,56

852 Pomoc społeczna 751 626,50 18 003,00

Zasiłki stałe 209 516,58 9 319,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
207 321,00 9 319,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 165,00 8 684,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
114 000,00 8 684,00

855 Rodzina 5 267 660,70 328 801,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 228 500,00 304 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 220 000,00 304 600,00

Wspieranie rodziny 173 000,00 14 434,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 434,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

42 000,00 9 767,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 9 767,00

21 715 979,54 347 016,56

Rozdział Po zmianie

47 475,25

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 60/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 października 2019roku

75011 35 975,25

35 970,25

769 629,50

85216 218 835,58

216 640,00

85219 123 849,00

122 684,00

5 596 461,70

85502 2 533 100,00

85513 51 767,00

51 767,00

2 524 600,00

85504 187 434,00

14 434,00

Razem: 22 062 996,10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 015 849,76 2 015 849,76

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 257,22 3 280,52

4300 Zakup usług pozostałych 3 035,88 3 059,18

Pozostała działalność 617 931,44 617 908,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 702,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 831,40 14 131,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 265,91 4 765,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 501,57 2 930,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 571,83 1 546,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 571,20

600 Transport i łączność 208 483,58 208 483,58

Drogi publiczne gminne 208 483,58 208 483,58

4270 Zakup usług remontowych 137 164,48 135 164,48

4300 Zakup usług pozostałych 39 170,00 41 170,00

750 Administracja publiczna 2 218 059,05 2 218 271,61

Urzędy wojewódzkie 35 757,69 35 970,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 436,62 24 618,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 178,66 4 209,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 875 424,76 1 875 424,76

4260 Zakup energii 47 500,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 051,66 162 051,66

4430 Różne opłaty i składki 27 606,68 26 846,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 225,53 47 986,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 268 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 051,08

4300 Zakup usług pozostałych 6 317,90 7 317,90

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 8 000,00

Straż gminna (miejska) 55 036,77 55 036,77

4430 Różne opłaty i składki 756,48 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737,58 748,06

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 23,30

23,30

01095 -23,30

202,45

1 300,00

500,00

-571,20

-2 025,75

571,20

0,00

60016 0,00

-2 000,00

2 000,00

212,56

75011 212,56

181,52

31,04

75023 0,00

-10 000,00

10 000,00

-760,61

760,61

0,00

75412 0,00

1 000,00

-1 000,00

75416 0,00

-10,48

10,48

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 60/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 paźdzernika 2019roku



801 Oświata i wychowanie 6 426 165,68 6 426 165,68

Szkoły podstawowe 4 388 197,32 4 388 197,32

4260 Zakup energii 137 190,15 131 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 865,00 43 245,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 069,34 231 713,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 100,00 2 720,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 080,00 218 762,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 169,00 10 345,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 600,00 154 680,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 788,00 26 173,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 778,00 2 817,51

Dowożenie uczniów do szkół 593 759,96 593 759,96

4430 Różne opłaty i składki 15 804,18 15 738,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 609,88 4 675,35

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 135,00 12 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 8 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 735,00 3 435,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

12 555,00 9 872,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 521,00 344,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 020,00 7 939,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 803,00 1 417,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
211,00 171,49

852 Pomoc społeczna 1 672 510,53 1 690 513,53

Domy pomocy społecznej 295 100,00 275 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
295 000,00 275 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,58

4410 Podróże służbowe krajowe 450,58 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
184 360,09 197 360,09

3110 Świadczenia społeczne 179 002,00 192 002,00

0,00

80101 0,00

-5 644,15

-1 620,00

1 000,00

5 644,15

620,00

80103 2 682,56

176,86

2 080,22

385,97

39,51

80113 0,00

-65,47

65,47

80146 0,00

-700,00

700,00

80149 -2 682,56

-176,86

-2 080,22

-385,97

-39,51

18 003,00

85202 -20 000,00

-20 000,00

85205 0,00

450,58

-450,58

85214 13 000,00

13 000,00



Zasiłki stałe 209 516,58 218 835,58

3110 Świadczenia społeczne 207 321,00 216 640,00

Ośrodki pomocy społecznej 608 155,24 623 839,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 610,84 391 744,03

4300 Zakup usług pozostałych 31 614,00 38 614,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 215,97 15 766,78

855 Rodzina 5 370 520,60 5 699 321,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 223 500,00 2 528 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 024 790,00 2 258 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 710,00 67 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 500,00 198 500,00

Wspieranie rodziny 280 859,90 295 293,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 570,00 50 004,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 51 767,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 51 767,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 328,46 1 313 328,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 712,26 992 712,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 246,78

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 617,47 599,99

20 988 570,02 21 335 586,58

85216 9 319,00

9 319,00

85219 15 684,00

8 133,19

7 000,00

550,81

328 801,00

85502 304 600,00

233 462,00

9 138,00

0,00

90002 0,00

17,48

-17,48

Razem: 347 016,56

62 000,00

85504 14 434,00

14 434,00

85513 9 767,00

9 767,00


	Zarządzenie Nr 60_2019
	Załącznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

